2

18.12.2018 №152

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВО В НОВОГРОМОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2018 – 2019 ГОДЫ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОГРОМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 18.06.2018 №82
С целью осуществления градостроительной деятельности на территории Новогромовского муниципального образования, руководствуясь главой 3, 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.12.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 29.12.2009 №124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ Новогромовского муниципального образования», статьями 36, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Градостроительство в Новогромовском муниципальном образовании на 2018 – 2019 годы», утвержденную постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 18.06.2018 №82 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:

1.1.Часть 6. «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансовых средств составляет 282 070 двести восемьдесят две тысячи семьдесят) рублей 10 копеек, Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств областного бюджета, бюджета Новогромовского муниципального образования.

1.2. Приложение к муниципальной программе «Градостроительство в Новогромовском муниципальном образовании на 2018-2019 годы» изложить в следующей редакции:

«Перечень мероприятий муниципальной программы «Градостроительство в Новогромовском муниципальном образовании на 2018 – 2019 годы

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Финансирование на 2018-2019 годы (тыс. руб.)

	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Итого

	1.
	Внесение изменений в Генеральный план Новогромовского муниципального образования Черемховского района Иркутской области
	267, 93829
	14, 13181
	282, 07010

	Итого:
	267, 93829
	14, 13181
	282, 07010

2. Главному специалисту администрации Д. Н. Филипповой:

2.1. Внести в оригинал постановления администрации Новогромовского муниципального образования от 18.06.2018 №72 «Об утверждении муниципальной программы «Градостроительство в Новогромовском муниципальном образовании на 2018 – 2019 годы» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.
2.2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник», и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в блоке Новогромовского муниципального образования в разделе «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования (www.cherem.irkobl.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования В. М. Липина.

Глава Новогромовского

сельского поселения

В. М. Липин